
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ TP-6 

 

2021 m. birželio 18 d. 8.30 val. 

(posėdis organizuojamas vaizdo konferencijos būdu) 

 

 

 8.15-8.30 Registracija  

 

 8.30-8.35 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

 

1.  8.35-8.55 Dėl projekto „Parama socialiniam verslui“ Panevėžio regione pristatymo 

Pranešėjas – VšĮ „Versli Lietuva“ atstovas 

 

2.  8.55-9.10 Dėl Panevėžio regiono prisijungimo prie Liublino deklaracijos 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 
 

3.  9.10-9.20 Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos 2021 m. balandžio 27 d. 

sprendimo Nr. TS-13 „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 

patariamosios kolegijos partnerių grupės sudarymo“ pakeitimo 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

4.  9.20-9.30 Dėl kolegijos, kaip administracijos direktoriaus darbdavio, įgaliojimų 

darbo teisės srityje įgyvendinimo 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

5.  9.30-9.40 Dėl darbo grupės patvirtinimo 

Pranešėja – Inga Adomaitienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė 

 

6.  9.40-9.50 Dėl informacijos apie regioninės svarbos projekto „Rekreacinių ir 

sveikatinimo paslaugų ir infrastruktūros išvystymas bei plėtra viešiosios 

įstaigos Respublikinės Panevėžio ligoninės filiale Likėnų reabilitacijos 

ligoninėje“ įgyvendinimą pateikimo 

Pranešėja – Inga Adomaitienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė 
 

7.  9.50-10.00 

 

Kiti klausimai 

  

 

Rytis Mykolas Račkauskas 

Kolegijos pirmininkas  


